servizi, sulla base di apposita autodichiarazione resa dall’affidatario e concernente i requisiti morali e 
professionali all’uopo necessari. 

Art. 4. L’importo complessivo oggetto della spesa, desunto dai prezzi offerti dal fornitore, per l’acquisizione in 
affidamento diretto di cui all’art. 2 è determinato in €. 1373,85 (milletrecentosettantatre/85) comprensivo di 
IVA (22%). La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale E.F. 2023. 

Art. 5. Di dare mandato al Direttore S.G.A. per gli adempimenti di sua competenza e autorizzare lo stesso 

all’imputazione delle spese al relativo capitolo di bilancio.